
 
 

 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
 Revoluční 26 
 401 11 Ústí nad Labem 
 
 

V Děčíně dne 15.3.2022 
 
 
 

Rámcová objednávka zajištění náhradní autobusové dopravy platná od 20. 6. 2022 
 
Od 15.4. do 30.10. 2022 bude zavedena Turistická linka T91 Ústí nad Labem – Litoměřice – Roudnice n.L. 
a zpět v tarifu Dopravy Ústeckého kraje (viz přiložený jízdní řád).  
 
Od 15.4. do 16.6. 2022 a od 17.9. do 30.10.2022 bude zavedena Turistická linka T92 Ústí nad Labem – 
Děčín a zpět v tarifu Dopravy Ústeckého kraje (viz přiložený jízdní řád).  
 
 
 

Z důvodu zajištění přepravy cestujících, v případě nízké hladiny řeky Labe, objednáváme v období  
od 15.4.2022 do 30.10.2022 u Vaší společnosti zajištění náhradní autobusové dopravy (dále jen „NAD“) 
autobusem kategorie délky 18 m dle následujících podmínek: 
 

- požadavek na zajištění NAD bude nahlášen minimálně 2 dny předem a autobus bude přistaven 
dle jízdního řádu do nástupních zastávek v centru města nebo ve Vaňově.  

- dle kalkulačního vzorce je cena za 1km vozidla vč. mzdy řidiče 90,00 Kč/km (bez DPH) 
- dílčí objednávky NAD budou zaslány minimálně 3 dny před jejím uskutečněním  
- fakturace bude provedena na základě zaslaných skutečných nákladů NAD vyčíslených DPmÚL 
- faktura každé dílčí odjeté objednávky bude uhrazena do 14 dnů od jejího vystavení dopravcem 
- dopravce si vyhrazuje právo na změnu ceny dopravního výkonu dle aktuálních cen PHM 
- v případě porušení povinnosti objednatele uhradit fakturu řádně a včas si dopravce vyhrazuje právo 

neuskutečnit další dopravní výkony dle objednávky až do doby úhrady faktur po termínu splatnosti. 
 
 
Kontaktní osoba za Labskou plavební společnost, s.r.o.: 
  pan Ing. Martin Komrska 

 mob.: 720 366 774, uctarna@labskaplavebni.cz 
 adresa: Karla Čapka 211/1, 405 02 Děčín I. 
 IČO:27346471 
 Číslo účtu: 

 
Kontaktní osoby za Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.: 
 pan Petr Konáš – smluvní vztahy + objednávka + fakturace 
 mob.: 
 dopravní dispečink – objednávka  
 mob.: 
 
 
 
S pozdravem 
 Ing. Martin Komrska 
 Jednatel společnosti 
 Labská plavební společnost, s.r.o.  
   
  

            

mailto:uctarna@labskaplavebni.cz

